

TOM GULDAGER HOLDING ApS

Emmerich Alle 31
2791 Dragør

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2018

Pia Panduro
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOM GULDAGER HOLDING ApS
Emmerich Alle 31
2791 Dragør

Telefonnummer: 32507323
CVR-nr: 21649775
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor AsLa Revision ApS
H.C. Ørsteds Vej 1A, 3.
1879 Frederiksberg C
DK Danmark
CVR-nr: 28483902
P-enhed: 1020699139

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Generelt:

Selskabet er stiftet 15. April 1999.

Selskabet har overtaget hele aktiekapitalen i Hans Guldager A/S, CVR NR. 40 67 79 17 ved aktieombytning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har modtaget udbytte kr. 300.000 for regnskabsåret 2015/16 fra Hans Guldager A/S.

Årets overskud udgør kr. 318.979, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på kr. 9.309.940 og en egenkapital på kr. 9.138.759

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-11.450	-10.855
Bruttoresultat		-11.450	-10.855
Resultat af ordinær primær drift		-11.450	-10.855
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		300.000	300.000
Andre finansielle indtægter	1	59.629	158.019
Øvrige finansielle omkostninger		-21.876	0
Ordinært resultat før skat		326.303	447.164
Skat af årets resultat	2	-7.324	-83.317
Årets resultat		318.979	363.847
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		118.979	163.847
I alt		318.979	363.847

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.000.000	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	5.000.000	5.000.000
Anlægsaktiver i alt		5.000.000	5.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.647	129.833
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		300.000	300.000
Tilgodehavende skat		25.000	44.000
Tilgodehavender i alt		377.647	473.833
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.876.976	3.898.852
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.876.976	3.898.852
Likvide beholdninger		55.317	566.063
Omsætningsaktiver i alt		4.309.940	4.938.748
Aktiver i alt		9.309.940	9.938.748

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Andre reserver		4.750.000	4.750.000
Overført resultat		3.938.759	4.569.780
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		9.138.759	9.769.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	10.000
Skyldig selskabsskat		163.681	158.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.181	168.968
Gældsforpligtelser i alt		171.181	168.968
Passiver i alt		9.309.940	9.938.748

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Udbytteindtægter	59.629	105.953
	<u>59.629</u>	<u>105.953</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	59.971	103.710
Regulering af skat tidligere år	0	47.873
Skatterefusion sambeskattede selskaber	- 52.647	- 68.266
	<u>7.324</u>	<u>83.317</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.000.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Malerfirma Hans guldager A/S, Dragør	100%	2.802.960	- 3.981

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Tom Guldager.